
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně













    
    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        
 
    

        
    
                        
            
       
           
        	
                	 Přihlásit se
	 Registrace



            
	
                    
        
             
                Vyhledávání
                
                Hledat
        

            


            
	
                         
            
            
            Nákupní košík
        
        0 Kč
    
            
	


    



   
    
                                
                     
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                
                            
                                                        
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                        
                                                                
                            
                                                        
                                                    

                                                        



                                               	Předchozí
	Další


                        




                        
 
    



         
                                     
                
                    
                
                 404 - Stránka neexistuje.
    

                        Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.


        Mapa stránek

                                            
            	
                
                                            
                        Krby, kamna, komíny TUMA
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Krby TUMA - o nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stavba krbů na klíč
                                        
                            
	
                
                                            
                        Všeobecné obchodní podmínky, reklamační řád
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Odstoupení od smlouvy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krby Tuma - volné pracovní pozice
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní partneři
                                        
                            
	
                
                                            
                        Diskusní fórum - krby, komíny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Katalog krby-komíny TUMA 2013 - €
                                        
                            
	
                
                                            
                        Novinky - články
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zahradní krby
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Příslušenství k zahradním krbům
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zahradní kotlíky a kotliny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zahradní fontány
                                        
                            
	
                
                                            
                        Udírny
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pizza pece - pece na pizzu
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Pizza pece - hotové monobloky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Výroba pecí TUMA v obrazech, video
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pečení pizzy v peci TUMA - Video
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fotogalerie - pizza pece Tuma
                                        
                            
	
                
                                            
                        Návod k použití pece - garance
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pizza pece - stavebnice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Weber grily - přenosné
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Grily na dřevěné uhlí Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Grily na plyn Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Grily elektrické Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství ke grilům Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly pro grily Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Proč grily Weber?
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krbové vložky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        FABRILOR - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        FABRILOR - litinové - teplovzdušné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Blanzek - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - BLANZEK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - BLANZEK
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        CHAZELLES - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        CHAZELLES - Litinové, teplovzdušné
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - korténový, teplovzdušné
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - ocelové, teplovzdušné
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - teplovodní
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - na pelety
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        UNIFLAM - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                            
	
                
                                            
                        INVICTA - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - JOTUL
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - EDILKAMIN
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - EDILKAMIN - ocelové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - EDILKAMIN - litinové
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - EDILKAMIN 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - LA NORDICA
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - LA NORDICA
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - SUPRA
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - ABX
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - ABX
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - SPARTHERM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - SPARTHERM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné a teplovodní KV - KRATKI
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        krbové vložky kratki - video
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Teplovzdušné a Teplovodní KV - HAAS A SOHN
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Teplovodní krbové vložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kanadské krbové vložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krbová kamna
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné 
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        kamna EDILKAMIN /Itálie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna SUPRA /Francie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna ABX /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna WAMSLER /Maďarsko-Německo/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna LA NORDICA /Itálie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna KANUK /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna FALCO /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna HEIN /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna INVICTA /Francie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna HAAS+SOHN /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna CHAZELLES /Francie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kamna jiné
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna FLAMA
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna Blanzek /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna BLIST /Srbsko/
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        kamna na pelety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Užitečné rady
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kanadské kamna - kanadská kamna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Litinové krbová kamna
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        JOTUL /Norsko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        LA NORDICA /Itálie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        BSV 
                                        
                            
	
                
                                            
                        KRATKI /PL/
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Krbová kamna z litiny Kratki - video.
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pece na pelety - peletová kamna
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné peletová kamna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní peletová kamna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komíny na peletová kamna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krbové vložky na pelety
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Teplovodní kamna, pece, sporáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sporáky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné sporáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní sporáky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krbové stavebnice - obestavby 
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        ABX - Krbové stavebnice
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - originální francouzské stavebnice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Elektrické krby
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Dimplex - elektrické krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Flame - elektrické krby
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krby na biolíh - bezkomínové krby - bio krby
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Bio krby-princip fungování
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Plynové krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Realizace, galerie, krbové studio,
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Moderní krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rustikální krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Otevřené krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Portálové krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Keramické krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pizza pece
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní krby-Bordelet
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spartherm krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rohové krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Top krby tuma - galerie
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Akce-nejprodávanější!
                                        
                            
	
                
                                            
                        Novinky - "nejlevnější komín"
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotle na dřevo, uhlí a pelety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Podložky pod kamna, krbové skla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komínové systémy, komíny
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Komínové systémy Tuma-Folk šamot
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Tuma-Folk jednokomíny s větracím otvorem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuma-Folk dvouprůduchové komíny
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Komínové systémy Tuma-Therm šamot
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Tuma Therm - jednokomíny s větracím otvorem.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuma-Therm dvojkomíny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komíny Tuma Therm, Folk - certifikáty, návody.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuma Therm-komínové sestavy, komponenty, ceníky.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Proč komín TUMA Therm ?
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Komínové systémy Tuma Royal šamot
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Tuma Royal - komínové komponenty, ceníky.
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Komínové systémy Tuma-Izostar
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nerezové komínové systémy Poujoulat
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Poujoulat Dualinox
                                        
                            
	
                
                                            
                        Poujoulat Twinstar
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Nerezové komínové systémy Kominus.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Šamotové díly komínů - HART DE
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komíny TUMA - tabulky, ceníky, složení komponentů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komínová dvířka
                                        
                            
	
                
                                            
                        VIDEO - ilustrace stavby komínů TUMA
                                        
                            
	
                
                                            
                        VIDEO - ilustrace stavby komínů TUMA TEHRM mokrá montáž
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Komínové ukončovací hlavice a stříšky.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Paliva pelety, brikety, palivové dřevo, biolíh.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obklady pro krby a komíny.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kvalitní stavební míchačky DEFRO
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krbové materiály, kouřovody, výměníky,
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Vzduchotechnika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní výměníky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        nejčastější dotazy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        krbové mřížky
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Výroba a osazení krbových mřížek. 
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krbové litinové dvířka.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kouřovody
                                        
                            
	
                
                                            
                        krbové nářadí
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Moderní krbové nářadí
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Regulátory otáček
                                        
                            
	
                
                                            
                        Podložky pod kamna - krbová skla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Redukce a přechodky kouřovodů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Záložní zdroje teplovodních krbů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné výměníky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krbové vysavače popela
                                        
                            
	
                
                                            
                        Mramorové portály
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stavební materiály
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Katalogy ke stažení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Soutěže krby tuma
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Losování výherců krby tuma
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Výstavy a prezentace
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krby Tuma - organizační struktura
                                        
                            
	
                
                                            
                        vstup pro zákazníky
                                        
                            
	
                
                                            
                        krbový rámeček Darco
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spolupráce Krby Tuma
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Logo tuma
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                


       
 
                
            

    


    



    
        
                         
                            
                
            	
                
                                            
                        Krby, kamna, komíny TUMA
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Krby TUMA - o nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stavba krbů na klíč
                                        
                            
	
                
                                            
                        Všeobecné obchodní podmínky, reklamační řád
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Odstoupení od smlouvy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krby Tuma - volné pracovní pozice
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní partneři
                                        
                            
	
                
                                            
                        Diskusní fórum - krby, komíny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Katalog krby-komíny TUMA 2013 - €
                                        
                            
	
                
                                            
                        Novinky - články
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zahradní krby
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Příslušenství k zahradním krbům
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zahradní kotlíky a kotliny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zahradní fontány
                                        
                            
	
                
                                            
                        Udírny
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pizza pece - pece na pizzu
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Pizza pece - hotové monobloky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Výroba pecí TUMA v obrazech, video
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pečení pizzy v peci TUMA - Video
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fotogalerie - pizza pece Tuma
                                        
                            
	
                
                                            
                        Návod k použití pece - garance
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pizza pece - stavebnice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Weber grily - přenosné
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Grily na dřevěné uhlí Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Grily na plyn Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Grily elektrické Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství ke grilům Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Náhradní díly pro grily Weber
                                        
                            
	
                
                                            
                        Proč grily Weber?
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krbové vložky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        FABRILOR - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        FABRILOR - litinové - teplovzdušné
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Blanzek - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - BLANZEK
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - BLANZEK
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        CHAZELLES - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        CHAZELLES - Litinové, teplovzdušné
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - korténový, teplovzdušné
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - ocelové, teplovzdušné
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - teplovodní
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - na pelety
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        UNIFLAM - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                            
	
                
                                            
                        INVICTA - teplovzdušné, teplovodní
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - JOTUL
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - EDILKAMIN
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - EDILKAMIN - ocelové
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - EDILKAMIN - litinové
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - EDILKAMIN 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - LA NORDICA
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - LA NORDICA
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - SUPRA
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - ABX
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - ABX
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné KV - SPARTHERM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní KV - SPARTHERM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné a teplovodní KV - KRATKI
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        krbové vložky kratki - video
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Teplovzdušné a Teplovodní KV - HAAS A SOHN
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Teplovodní krbové vložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kanadské krbové vložky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krbová kamna
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné 
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        kamna EDILKAMIN /Itálie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna SUPRA /Francie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna ABX /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna WAMSLER /Maďarsko-Německo/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna LA NORDICA /Itálie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna KANUK /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna FALCO /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna HEIN /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna INVICTA /Francie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna HAAS+SOHN /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna CHAZELLES /Francie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kamna jiné
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna FLAMA
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna Blanzek /Česko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        kamna BLIST /Srbsko/
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        kamna na pelety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Užitečné rady
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kanadské kamna - kanadská kamna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Litinové krbová kamna
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        JOTUL /Norsko/
                                        
                            
	
                
                                            
                        LA NORDICA /Itálie/
                                        
                            
	
                
                                            
                        BSV 
                                        
                            
	
                
                                            
                        KRATKI /PL/
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Krbová kamna z litiny Kratki - video.
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Pece na pelety - peletová kamna
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné peletová kamna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní peletová kamna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komíny na peletová kamna
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krbové vložky na pelety
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Teplovodní kamna, pece, sporáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sporáky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Teplovzdušné sporáky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní sporáky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krbové stavebnice - obestavby 
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        ABX - Krbové stavebnice
                                        
                            
	
                
                                            
                        CHAZELLES - originální francouzské stavebnice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Elektrické krby
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Dimplex - elektrické krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Flame - elektrické krby
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krby na biolíh - bezkomínové krby - bio krby
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Bio krby-princip fungování
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Plynové krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Realizace, galerie, krbové studio,
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Moderní krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rustikální krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Otevřené krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Portálové krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Keramické krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pizza pece
                                        
                            
	
                
                                            
                        Luxusní krby-Bordelet
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spartherm krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rohové krby
                                        
                            
	
                
                                            
                        Top krby tuma - galerie
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Akce-nejprodávanější!
                                        
                            
	
                
                                            
                        Novinky - "nejlevnější komín"
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kotle na dřevo, uhlí a pelety
                                        
                            
	
                
                                            
                        Podložky pod kamna, krbové skla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komínové systémy, komíny
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Komínové systémy Tuma-Folk šamot
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Tuma-Folk jednokomíny s větracím otvorem
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuma-Folk dvouprůduchové komíny
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Komínové systémy Tuma-Therm šamot
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Tuma Therm - jednokomíny s větracím otvorem.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuma-Therm dvojkomíny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komíny Tuma Therm, Folk - certifikáty, návody.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuma Therm-komínové sestavy, komponenty, ceníky.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Proč komín TUMA Therm ?
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Komínové systémy Tuma Royal šamot
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Tuma Royal - komínové komponenty, ceníky.
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Komínové systémy Tuma-Izostar
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nerezové komínové systémy Poujoulat
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Poujoulat Dualinox
                                        
                            
	
                
                                            
                        Poujoulat Twinstar
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Nerezové komínové systémy Kominus.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Šamotové díly komínů - HART DE
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komíny TUMA - tabulky, ceníky, složení komponentů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Komínová dvířka
                                        
                            
	
                
                                            
                        VIDEO - ilustrace stavby komínů TUMA
                                        
                            
	
                
                                            
                        VIDEO - ilustrace stavby komínů TUMA TEHRM mokrá montáž
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Komínové ukončovací hlavice a stříšky.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Paliva pelety, brikety, palivové dřevo, biolíh.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obklady pro krby a komíny.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kvalitní stavební míchačky DEFRO
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krbové materiály, kouřovody, výměníky,
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Vzduchotechnika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovodní výměníky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        nejčastější dotazy
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        krbové mřížky
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Výroba a osazení krbových mřížek. 
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Krbové litinové dvířka.
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kouřovody
                                        
                            
	
                
                                            
                        krbové nářadí
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Moderní krbové nářadí
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Regulátory otáček
                                        
                            
	
                
                                            
                        Podložky pod kamna - krbová skla
                                        
                            
	
                
                                            
                        Redukce a přechodky kouřovodů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Záložní zdroje teplovodních krbů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teplovzdušné výměníky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krbové vysavače popela
                                        
                            
	
                
                                            
                        Mramorové portály
                                        
                            
	
                
                                            
                        Stavební materiály
                                        
                            
	
                
                                            
                        Příslušenství
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Katalogy ke stažení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Soutěže krby tuma
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Losování výherců krby tuma
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Výstavy a prezentace
                                        
                            
	
                
                                            
                        Krby Tuma - organizační struktura
                                        
                            
	
                
                                            
                        vstup pro zákazníky
                                        
                            
	
                
                                            
                        krbový rámeček Darco
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spolupráce Krby Tuma
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Logo tuma
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                


       
        
            
        
                    
        
    
    


                                            
                                                        
        
    
	





                             
                                                            
                                
        
           Nejúčinnější 

americké a kanadské 

     kamna na světě



... 



                 



                             
            
 
    
    


                

            

                            
                   
                                                                                        
  
                            
                                                
                                                            
            Kontakt - sídlo firmy Praha

                                
        
    TUMA INVEST, spol. s r.o.

Útulná 507/15, Praha 10

email: krbytuma@gmail.com

tel:  +421 905394055, +421 387600180



                 



                             
                                                        
            
        
    



                             
            
 
    

    
                                    
                     
                                                                
    
    
    
        
    




                             
            
 
    

    
                                                                                
                                                            
            Kontaktujte nás - rychlý kontakt:

                                
        
    


                 



                             
                                                                    
        
            
                 
                                                    

        
                                
                
                    
                                                        
            
            
                                    e-mail kontakt:
                                                    *
                            
            
                                    
                                                   
                    e-mail kontakt
                                    
            
        
    


                         
                  
     

                    

                

        
                
                    
                    
                                                
        
            Kontrolný kód

                            
                
                
                    
                     Obrázek
                

                Odeslat
            

             Zavřít                                    
        

    
    


                         
                    
                    
                        Captcha:
                        
                                        
                    Odeslat
                

            

        
 
    
                             
                                                            
                                
        
          Zděné komíny





                 



                             
                                                            
                                
        
    . 

Nerezové  komíny





                 



                             
            
 
    

    


	
            
                
            
                
                    
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



                    
                

                
                    


                

            

        

            

                    
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    










        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                                         
    
    
    
     

 




   
